ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУГГИЦИГ ГАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

А М Р г.Лешшогорск

О внесении изменений в Муниципальную
целевую программу «Об устойчивом и
стабильном производстве продукции сельского
хозяйства на 2023-2025 годы», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан от
25.07.2023 №2030

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную целевую программу «Об устойчивом и
стабильном производстве продукции сельского хозяйства на 2023-2025 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
25.07.2023 №2030, следующие изменения:

пункт 4 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:

Финансирование Программы осуществляется но многоканальному
принципу: за счет средств федерального бюджета, бюджета Республики
Татарстан, бюджета Лениногорского муниципального района и внебюджетных
источников.

Объем финансирования, млн руб.
Источники расходов

всего
в том числе по годам
2023 2024 2025

Республиканский бюджет, включая
софинансирование из федерального

бюджета
440 140 150 150

Муниципальный бюджет 106,7 6,7 50 50
Другие источники 600 200 200 200

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
сайте Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) и
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
руководителя А.Ю. Корноухо в

И.А.Шамарданов
5- 23-57

https://leninogorsk.tatarstan.ru